
        ИНФОРМАЦИЯ О ПЕРСОНАЛЬНОМ СОСТАВЕ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Преподаваемые дисциплины
	Образование
	Учебное заведение


	Специальность по диплому
	Стаж на 01.09.2020
	Повышение квалификации за последние  5 лет.

	
	
	
	
	
	
	
	Общий

стаж работы
	Стаж работы по специальности
	

	1. 
	Аристов Анатолий Александрович
	Преподаватель, концертмейстер
	 Баян
	Высшее

музыкальное


	Восточно –сибирс. Гос. институт  культуры 
	Культурно – просветит. работа
	41
	41
	2019

	2. 
	Аристова Алеся Сергеевна
	Преподаватель
	ИЗО
	Высшее
	Ом ГПУ 
	Педагог  ИЗО и доп. образования
	1г.9 мес.
	1г.9 мес.
	

	3. 
	Артюхова Нина Александровна
	Преподаватель, концертмейстер
	Фортепиано
	Высшее

Среднее спец
	Омск. гос. Пед. Институт им. Горького,
Омск. муз. Училище им. Шебалина
	 Преподаватель русского языка и литературы

Преподаватель ДМШ и концертмейстер
	43
	43
	2019

	4. 
	Афанасьева Людмила Львовна
	Преподаватель
	Фортепиано
	Среднее спец. 
	Петропавловскоемуз.училище
	Фортепиано
	47
	47
	2019

	5. 
	Беда Лидия Даниловна
	Преподаватель
	Фортепиано
	Высшее 
	Иркутский Гос. Педагогический Институт
	Музыка и пение
	53
	52
	2019

	6. 
	Безнощенко Максим Константинович
	Преподаватель
	Гитара
	Высшее
	ОмГПУ им. М.Горького
	Педагогическое образование
	06
	06
	2017

	7. 
	Бубнова Ирина Васильевна
	Концертмейстер,
	Фортепиано
	Среднее спец
	Омск. муз. училище им. Шебалина
	Фортепиано
	39
	23
	2019

	8. 
	Васильева Кристина Сергеевна

	Преподаватель
	Теоретические дисциплины
	Высшее 
	ОГУ им. Достоевского
	Музыкальное образование
	06

	05
	2020

	9. 
	Воловикова Марина Анатольевна
	Преподаватель
	Фортепиано
	Среднее спец.
	Омск. муз. Училище им. Шебалина
	Фортепиано
	39
	37
	2019

	10. 
	Волощенко Галина Владимировна
	Преподаватель
	Теоретические дисциплины
	Высшее
	Уральская Государственная консерватория им. Мусоргского
	Музыковедение 
	34
	31
	2019

	11. 
	Гаврилова Татьяна Владимировна
	Заведующая музыкальным отделением, преподаватель
	Аккордеон
	Высшее 
	Омский гос. Университет им. Ф.М.Достоевского
	Инструментальное исполнительство
	17
	17
	2019

	12. 
	Гейман Ирина Ивановна
	Преподаватель
	Фортепиано
	Высшее 
	Алтайский
гос. Институт культуры
	Культурно-просветительская работа
	37
	37
	2019

	13. 
	Гейман Эдуард Гарриевич
	Преподаватель
	Гитара, балалайка
	Среднее

спец
	Петропавловское муз. Училище
	Народные инструменты
	36
	36
	2019

	14. 
	Громко Светлана Геннадьевна
	Преподаватель
	ИЗО
	Высшее
	Омский пед.

Институт им.М.Горького
	 Рисование, черчение, труд
	37
	37
	2019

	15. 
	Губанова Антонина Николаевна
	Преподаватель
	Хореография
	Высшее

	ОГУ им. Достоевского
	Хореографическое искусство
	05
	04
	2019

	16. 
	Захаров Сергей Владимирович
	Директор, преподаватель
	Хор

	Высшее


	Казанская гос. Консерватория
	Дирижер академического хора, хормейстер, преподаватель
	20
	14
	2018

	17. 
	Златкина Лариса Григорьевна

	Концертмейстер, преподаватель
	Фортепиано
	Высшее;
Среднее спец.
	ОмГПУ им. М.Горького,

Омск. муз. Училище им. Шебалина

	Преподаватель русского языка и литературы;

Преподаватель  ДМШ и концертмейстер
	43
	43
	2019

	18. 
	Золотарева Светлана Ивановна
	Преподаватель
	Аккордеон
	Среднее спец.


	Омск. муз. Училище им. Шебалина
	Народные инструменты
	38
	38
	2019

	19. 
	Зорина Евгения Александровна
	Преподаватель
	Скрипка 
	Высшее
	Омский гос. Университет им. Ф.М.Достоевского
	Преподаватель 

(музыкознание и музыкально-прикладное искусство)
	5 г 11 мес
	01
	

	20. 
	Клюева Галина Николаевна
	Преподаватель
	Теоретические дисциплины
	Высшее     


	Новосиб. Гос. Консерватория им. Глинки
	Музыковедение
	39
	39
	2020

	21. 
	Коваленко Маргарита Олеговна
	Преподаватель
	Хореография
	Высшее
	Омский гос.университет им. Ф.М. Достоевского
	Худ.руководитель хореографического коллектива, преподаватель
	1
	1
	2019

	22. 
	Коваль Мария Васильевна
	Преподаватель
	ИЗО
	Высшее
	ОмГПУ им. М.Горького
	Изобразительное искусство
	04
	03
	

	23. К
	Кулешов Станислав Валентинович
	Преподаватель
	Гитара
	Среднее

профессиональное
	Омск. муз. Училище им. Шебалина
	Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)
	09
	05
	-

	24. 
	Куприй Анна Владимировна
	Преподаватель
	Теоретические дисциплины
	Высшее 

	ГОУВПО «Омский государственный  университет»
	 Музыкальное образование
	17
	17
	2019

	25. 
	Лабоченко Ольга Александровна
	Концертмейстер, преподаватель
	Фортепиано
	Среднее спец.


	Омск. муз. училище им. Шебалина
	Фортепиано
	33
	26
	2019

	26. 
	Меньшикова Оксана Леонидовна
	Преподаватель
	ИЗО
	Высшее  
	ОмГПУ им. М.Горького
	ИЗО
	21
	20

	2019

	27. 
	Минина Лариса Михайловна
	Преподаватель
	ИЗО
	Высшее 
	Омск. пед. институт им. Горького
	Преподаватель рисования, черчения, труда
	34
	31
	2019

	
	Макшеева Екатерина Юрьевна
	Преподаватель
	ИЗО
	Среднее

профессиональное
	ГБПОУ «Пензенское художественное училище им.К.А.Скворцова»
	Художник-живописец, преподаватель специальности «Живопись (по видам), станковая живопись»
	01
	0
	-

	28. 
	Митракова Ирина Ивановна
	Преподаватель
	Хор
	Высшее 


	Алтайс. гос. инстит-т  культуры
	Художественное  творчество
	31
	31
	2018

	29. 
	Мордвина Елена Борисовна
	Преподаватель
	Хор
	Высшее 
	Алтайс. гос. институт культуры
	Хоровое дирижирование
	30
	30
	2019

	30. 
	Патрикеева Инна Геннадьевна
	Преподаватель
	Теоретические дисциплины
	Высшее  
	Омский гос.

Университет им. Ф.М. Достоевского
	Музыкальное образование
	6
	4
	2019

	31. 
	Причинок Елена Владимировна
	Преподаватель
	Фортепиано
	Среднее

спец.


	Черкесское муз. училище
	Фортепиано
	39
	39
	2019

	32. 
	Родионова Маргарита Юрьевна
	Преподаватель
	Фортепиано
	Среднее

спец.


	Омск.муз. училище им. Шебалина
	Фортепиано
	40
	40
	2019

	33. 
	Сайфулина Лилия Хамитовна
	Преподаватель
	ИЗО
	Высшее проф.


	ОмГПУ им. М.Горького
	ДПИ
	15
	13
	2019

	34. 
	Самойлова Маргарита Федоровна
	Преподаватель
	Фортепиано
	Высшее 

	Алтайс. гос. инст-т культуры
	Культ- просветит. работа
	39
	39
	2019

	35. 
	Сорокоумова Тамара Петровна
	Преподаватель
	Фортепиано
	Высшее 

	Свердл. гос. пед. универ-т
	Музыка и пение
	52
	51
	2019

	36. 
	Судницина Елена Васильевна
	Преподаватель
	Хореография
	Высшее

Среднее

спец
	Омский гос.

Университет им. ФМ.Достоевского Омский педагогический колледж
	Менеджер соц.-культурной деятельности

Учитель хореографических дисциплин
	16
	13
	2018

	37. 
	Терлеева Алла Александровна
	Концертмейстер, преподаватель
	Баян
	Высшее 
	Алтайс. Гос. Инст-т культуры
	Культ- просветит. Работа
	34
	33
	2019

	38. 
	Ткачук Елена Николаевна
	Преподаватель
	Домра
	Высшее
	Кемеровский госуд.инст-т культуры
	Народные инструменты
	33
	32
	2019

	39. 
	Усенко Ольга Ивановна
	Концертмейстер, преподаватель
	Фортепиано
	Высшее 
	Новосиб. Гос. Консерв-я им. Глинки
	Фортепиано
	43
	43
	2019

	40. 
	Ушакова Елена Николаевна
	Заведующая художественным отделением, преподаватель
	ИЗО
	Высшее
	ОмГПУ им. М.Горького
	ИЗО
	09
	06
	2020

	41. 
	Филиппова Вера  Сергеевна
	Преподаватель
	Виолончель 
	Высшее
	Новосибирская консерватория
	Виолончель
	45
	1
	2019

	42. 
	Цыганова Екатерина Николаевна
	Преподаватель
	ДПИ
	Высшее
	Орловский гос.инст-т культуры
	Художественное творчество
	23
	18
	2020

	43. 
	Чащина Татьяна Васильевна
	Концертмейстер, преподаватель
	Фортепиано
	Высшее 
	Дальневосточ.- педаг. институт искусств
	Фортепиано
	36
	36
	2019

	44. 
	Чернова Татьяна Ивановна
	Концертмейстер
	
	Высшее 
	Омский гос.

Университет им. Ф.М. Достоевского
	Музыкальные инструменты и концертное мастерство
	24
	15
	

	45. 
	Шевчук Инна Борисовна
	 Концертмейстер, преподаватель
	Фортепиано
	Высшее 
	Алтайс. гос. инст-т культуры
	Фортепиано
	28
	28
	2020

	46. 
	Шубина Наталья Борисовна
	Преподаватель
	Фортепиано
	Высшее 

	Алтайс. гос. институт культуры
	Культ-просветит. работа
	38
	38
	2019

	47. 
	Щербицкая Наталья Сергеевна
	Преподаватель
	ИЗО
	Высшее
	ОмГПУ 
	Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы
	3
	1
	

	48. 
	Щетинина Маргарита Сергеевна
	Преподаватель
	Хор
	Высшее 

	Саратовская государственная консерватория им. Собинова
	Музыка и пение
	49
	49
	2019


	49. 
	Юргина Елена Александровна
	Преподаватель
	ИЗО
	Высшее 


	ОмГПУ им. М.Горького
	 Изобразительное

искусство, черчение
	20
	18
	2019

	50. 
	Юхно Ольга Викторовна
	Преподаватель
	Хореография
	Высшее
	Омский гос.

Университет им. Ф.М. Достоевского
	Народное художественное творчество
	14
	14
	2019


МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЕ  ОБЕСПЕЧЕНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

	Количество помещений для осуществления образовательной деятельности ,в том числе:


	36

	Учебных классов
	30

	Мастерских
	1

	Танцевальных классов
	2

	Количество помещений для организации досуговой деятельности учащихся, в том числе:
	2

	Концертный зал
	1

	 Библиотека 
	1



